

## Pressmeddelande

### Delårsrapport FIREFLY AB (publ) januari – juni 2013

First North: FIRE

- Orderingsången ökade med 31 % till 63,3 mkr (48,4 mkr)
- Orderstocken ökade med 111 % till 42,1 mkr (20,0 mkr)
- Omsättningen minskade med 1 % till 46,5 mkr (47,1 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,4 mkr (-2,7 mkr)
- Resultat per aktie -0,22 kr (-0,46 kr)
- Förvärv av Omniguard® flamdetektorserien från Meggitt Inc.

### Verksamheten

Den positiva marknadsutvecklingen, som kunde noteras under årets första månader, har fortsatt under det andra kvartalet. Detta i kombination med de långsiktiga satsningar bolaget genomfört beträffande en förstärkt försäljningsorganisation har lett till en god orderingsång. För affärsområdet Industriapplikationer uppgick orderingsången under kvartalet till 30,4 mkr vilket är den högsta orderingsången någonsin för ett andra kvartal och en ökning med 37 % jämfört med motsvarande period föregående år.

De framgångsrika marknadssatsningarna har till största delen varit inriktade mot kunder inom segmenten biobränsle och värmekraftverk. Dessa affärer kännetecknas av att de oftast har ett högre ordervärde samtidigt som leveranstiderna är väsentligt längre än vad som är normalt för bolaget. På grund av detta är bolagets omsättning fortfarande lägre än föregående år och den positiva resultatutvecklingen är huvudsakligen grundad på de kostnadsbesparingar som genomfördes under hösten 2012. Leveransvolymerna förväntas öka under de kommande två kvartalen med ökad omsättning som följd.

Inom affärsområdet Infrasytem erhöll bolaget under andra kvartalet en order gällande systemövervakning och underhåll av det Sentio®-system som idag är i drift hos Storstockholms Lokaltrafik. Affärsområdet arbetar kontinuerligt med ett antal förfrågningar och tester relaterade till främst väg- och järnvägsbaserade tunnelprojekt. Hitintills har endast ett mindre antal projekt nått offertstadiet.

Firefly förvärvade i juni flamdetektorserien Omniguard® av Meggitt Inc. Köpet är ett inkrämsförvärv och innebär att Firefly tar över produktägandet samt ansvarar för utveckling, produktion, försäljning och eftermarknad för produkten. Affären är av strategisk vikt för att långsiktigt stärka Fireflys position på marknaden. Genom förvärvet kommer bolaget att utöka sin kund- och applikationsbas samt uppnå synergieffekter med affärsområdena Industriapplikationer och Infrasytem.

*Firefly är ett svenskt världsledande brandsäkerhetsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska system, vilka upptäcker och minimerar risk för bränder och dammexplosioner. Bolaget har 40 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk och avloppsreningsverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. År 2012 omsatte bolaget 97 miljoner kronor, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2012 års slut 59 anställda och börsvärdet uppgick till 62 miljoner kronor. Fireflys aktie är noterad på NASDAQ OMX First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.*

Försäljning och leverans av Omniguard® flamdetektorer påbörjades i slutet av juni och har hittills utvecklats i linje med plan. Som tidigare kommunicerats beräknas förvärvet tillföra ca 15 % till Fireflys helårsomsättning och redan under innevarande år ge ett positivt bidrag till resultat efter skatt.

## Orderingång, omsättning och resultat

Orderingången uppgick till 63,3 mkr (48,4 mkr), en ökning med 31 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 42,1 mkr (20,0 mkr), en ökning med 111 %. Omsättningen minskade med 1 % till 46,5 mkr (47,1 mkr). Rörelseresultatet uppgick till -1,4 mkr (-2,7 mkr). Rörelseresultatet för första halvåret 2012 inkluderar en positiv effekt om netto 2,2 mkr hänförlig till en vunnen försäkringstvist.

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat	
	2013	2012	%	2013	2012	%	2013	2012	%	2013	2012
<b>Jan – Jun</b>											
Industriapplikationer	59,2	45,5	30%	37,7	17,6	114%	44,6	45,9	-3%		
Infrasystem	4,1	2,9	41%	4,4	2,4	83%	1,9	1,2	58%		
<b>Totalt</b>	<b>63,3</b>	<b>48,4</b>	<b>31%</b>	<b>42,1</b>	<b>20,0</b>	<b>111%</b>	<b>46,5</b>	<b>47,1</b>	<b>-1%</b>	<b>-1,4</b>	<b>-2,7</b>

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat	
	2013	2012	%	Jun	Mar	%	2013	2012	%	2013	2012
<b>Apr - Jun</b>											
Industriapplikationer	30,4	22,2	37%	37,7	31,7	19%	24,1	25,2	-4%		
Infrasystem	3,7	2,9	28%	4,4	1,6	175%	0,9	0,9	0%		
<b>Totalt</b>	<b>34,1</b>	<b>25,1</b>	<b>36%</b>	<b>42,1</b>	<b>33,3</b>	<b>26%</b>	<b>25,0</b>	<b>26,1</b>	<b>-4%</b>	<b>0,8</b>	<b>-2,1</b>

## Andra kvartalet

Orderingången uppgick till 34,1 mkr (25,1 mkr), vilket är en ökning med 36 %. Omsättningen uppgick till 25,0 mkr (26,1 mkr), vilket är en minskning med 4 %. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 0,8 mkr (-2,1 mkr).

## Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 7,2 mkr (11,3 mkr). Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till 10,5 mkr (0,7 mkr). Merparten av investeringarna hänfördes till förvärvet av Omniguard® flamdetektorserien från Meggitt Inc. Soliditeten vid periodens slut uppgick till 38 % (54 %).

Bolaget tecknade under det andra kvartalet avtal om en kreditfacilitet om totalt 15 mkr som löper till och med utgången av september 2016. Kreditfaciliteten var vid halvårsskiftet ej utnyttjad då betalning av Omniguardförvärvet kommer att ske under andra halvåret.

## Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 56 personer (60).

## Framtidsutsikter

Styrelsen gör fortsatt bedömningen att orderingången för helåret kommer att visa god tillväxt jämfört med föregående år. Omsättnings- och resultatutvecklingen kommer att vara beroende av genomloppstiden i erhållna projekt men bör förbättras succesivt under resten av året.

## Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2012. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 29 augusti 2013  
FIREFLY AB (publ)

Erik Mitteregger  
Styrelseordförande

Lars Höglund  
Ledamot

Johan Löwen  
Ledamot

Elisabet Salander Björklund  
Ledamot

Lennart Jansson  
Verkställande direktör

## Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.  
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 3	14 november 2013
Bokslutskommuniké	7 februari 2014

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Erik Mitteregger, tfn 070-600 44 84.

Resultaträkning, tkr	2013	2012	2013	2012	2012
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	25 010	26 080	46 508	47 119	97 035
Kostnad för sålda varor	-15 046	-18 437	-29 557	-32 713	-67 247
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9 964</b>	<b>7 643</b>	<b>16 951</b>	<b>14 406</b>	<b>29 788</b>
Försäljningskostnader	-7 686	-7 995	-14 801	-15 653	-31 985
Administrativa kostnader	-1 634	-1 714	-3 296	-4 323	-7 878
Övriga rörelseintäkter	660	273	842	3 860	5 005
Övriga rörelsekostnader	-520	-312	-1 102	-954	-2 290
<b>Rörelseresultat</b>	<b>784</b>	<b>-2 105</b>	<b>-1 406</b>	<b>-2 664</b>	<b>-7 360</b>
Finansnetto	79	53	57	-101	-310
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>863</b>	<b>-2 052</b>	<b>-1 349</b>	<b>-2 765</b>	<b>-7 670</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	7 070
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>863</b>	<b>-2 052</b>	<b>-1 349</b>	<b>-2 765</b>	<b>-600</b>
Resultat per aktie*	0,14	-0,34	-0,22	-0,46	-0,97

\*Resultat efter skatt med tillägg för 78 % av bokslutsdispositioner

Balansräkning, tkr	2013	2012	2012
	30.06	30.06	31.12
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	10 279	88	67
Materiella anläggningstillgångar	1 984	2 519	2 287
Finansiella anläggningstillgångar	1 080	840	960
Varulager	17 911	13 845	14 355
Kortfristiga fordringar	27 319	25 944	22 863
Likvida medel och kortfristiga placeringar	7 245	11 333	12 183
<b>Summa tillgångar</b>	<b>65 818</b>	<b>54 569</b>	<b>52 715</b>
<b>Eget kapital, avsättningar och skulder</b>			
Eget kapital, Not 1	20 825	20 009	22 174
Obeskattade reserver	5 173	12 243	5 173
Avsättningar	1 080	840	960
Förskott från kunder	6 930	3 348	4 486
Övriga kortfristiga skulder	31 810	18 129	19 922
<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b>	<b>65 818</b>	<b>54 569</b>	<b>52 715</b>

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2012-01-01</b>	<b>3 001</b>	<b>11 723</b>	<b>11 051</b>	<b>25 775</b>
Utdelning till aktieägarna			-3 001	-3 001
Periodens resultat kvartal 1-2 2012			-2 765	-2 765
<b>Eget kapital 2012-06-30</b>	<b>3 001</b>	<b>11 723</b>	<b>5 285</b>	<b>20 009</b>
Periodens resultat kvartal 3-4 2012			2 165	2 165
<b>Eget kapital 2012-12-31</b>	<b>3 001</b>	<b>11 723</b>	<b>7 450</b>	<b>22 174</b>
Periodens resultat kvartal 1-2 2013			-1 349	-1 349
<b>Eget kapital 2013-06-30</b>	<b>3 001</b>	<b>11 723</b>	<b>6 101</b>	<b>20 825</b>

	2013	2012	2012
<b>Kassaflödesanalys, tkr</b>	<b>Jan-Jun</b>	<b>Jan-Jun</b>	<b>Jan-Dec</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-1 349	-2 765	-7 670
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	462	550	1 088
Betald skatt	982	280	-171
Förändringar i avsättningar	120	120	240
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>215</b>	<b>-1 815</b>	<b>-6 513</b>
Förändring av varulager	-3 556	-872	-1 382
Förändring av fodringar	-5 438	4 264	7 796
Förändring av kortfristiga skulder	14 332	-726	2 205
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>	<b>5 338</b>	<b>2 666</b>	<b>8 619</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 553</b>	<b>851</b>	<b>2 106</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-10 233	-55	-55
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-138	-498	-783
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-120	-120	-240
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-10 491</b>	<b>-673</b>	<b>-1 078</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning till ägarna	-	-3 001	-3 001
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-3 001</b>	<b>-3 001</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 938</b>	<b>-2 823</b>	<b>-1 973</b>
Likvida medel vid periodens början	<b>12 183</b>	<b>14 156</b>	<b>14 156</b>
Likvida medel vid periodens slut	<b>7 245</b>	<b>11 333</b>	<b>12 183</b>

	2013	2012	2012
<b>Nyckeltal</b>	<b>Jan-Jun</b>	<b>Jan-Jun</b>	<b>Jan-Dec</b>
<b>Finansiella nyckeltal, tkr</b>			
Rörelsemarginal	-3%	-6%	-8%
Vinstmarginal	-3%	-6%	-8%
Justerat eget kapital *	24 860	29 558	26 209
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	neg	neg	neg
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	neg	neg	neg
Soliditet %	38	54	50
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	10 491	673	1 078
<b>Nyckeltal / affärsområde, tkr</b>			
Orderingång Industriapplikationer	59 190	45 545	99 996
Orderingång Infrsystem	4 092	2 893	3 997
<b>Summa orderingång</b>	<b>63 282</b>	<b>48 438</b>	<b>103 993</b>
Orderstock Industriapplikationer	37 753	17 645	23 048
Orderstock Infrsystem	4 401	2 372	2 214
<b>Summa orderstock</b>	<b>42 154</b>	<b>20 017</b>	<b>25 262</b>
Nettoomsättning Industriapplikationer	44 603	45 867	94 522
Nettoomsättning Infrsystem	1 905	1 252	2 513
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>46 508</b>	<b>47 119</b>	<b>97 035</b>
Genomsnittligt antal anställda	57	59	59
<b>Data per aktie, kr</b>			
Justerat eget kapital per aktie	4,14	4,93	4,37
Resultat per aktie	-0,22	-0,46	-1,02
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	0,93	0,14	0,35
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400

\*Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22%.